[image: image1.emf]
администрации

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2014                                                                                                                      № 5
станица Каневская

О внесении изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 12 декабря 2013 года № 1260 «Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Каневского сельского поселения Каневского района»
         В соответствии с уточнением местоположения и количества зеленых насаждений на территории Каневского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 12 декабря 2013 года № 1260 «Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Каневского сельского поселения Каневского района», изложив его в новой редакции (приложение).

2.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района Жуковского В.В.

 3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского
сельского поселения
Каневского района

                                                                    В.Б.Репин
_1171946115.unknown